
議案第 2 号 

 

   令和 3 年度寒川町一般会計補正予算(第 9 号) 

 

令和 3 年度寒川町一般会計補正予算(第 9 号)は、次に定めるところによる。 

 (歳入歳出予算の補正) 

第 1 条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 240,060 千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ 18,494,932 千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第 2 条 繰越明許費の追加及び変更は、「第 2 表 繰越明許費補正」による。 

 

  令和 4 年 2 月 22 日提出 

 

寒川町長 木 村 俊 雄       
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第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項

9 地 方 特 例 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

新型コロナウイルス感染症対策地方税

減 収 補 塡 特 別 交 付 金

14 国 庫 支 出 金

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

15 県 支 出 金

県 負 担 金

県 補 助 金

委 託 金

16 財 産 収 入

財 産 運 用 収 入

財 産 売 払 収 入

17 寄 附 金

寄 附 金

18 繰 入 金

基 金 繰 入 金

                      歳             入             合             計

20 諸 収 入

雑 入

2



41,000 79,595 120,595

41,000 41,829 82,829

0 37,766 37,766

4,224,504 155,403 4,379,907

1,855,525 77,365 1,932,890

2,351,853 78,038 2,429,891

1,312,396 6,454 1,318,850

856,732 22,633 879,365

360,787 △10,996 349,791

94,877 △5,183 89,694

217,057 △437 216,620

6,336 800 7,136

210,721 △1,237 209,484

52,481 2,831 55,312

52,481 2,831 55,312

674,584 1,150 675,734

674,584 1,150 675,734

608,538 △4,936 603,602

539,504 △4,936 534,568

18,254,872 240,060 18,494,932

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1 議 会 費

歳  出

款 項

選 挙 費

議 会 費

2 総 務 費

総 務 管 理 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

清 掃 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

4 衛 生 費

保 健 衛 生 費

小 学 校 費

7 商 工 費

商 工 費

10 教 育 費

                      歳            出            合            計

中 学 校 費

11 公 債 費

公 債 費

12 予 備 費

予 備 費
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210,981 △4,614 206,367

210,981 △4,614 206,367

3,372,579 20,969 3,393,548

2,958,341 19,366 2,977,707

213,687 △1,936 211,751

135,079 8,722 143,801

39,810 △5,183 34,627

7,040,640 145,041 7,185,681

2,976,056 74,575 3,050,631

4,064,584 70,466 4,135,050

1,999,868 66,445 2,066,313

937,098 26,345 963,443

1,062,770 40,100 1,102,870

249,564 △145 249,419

249,564 △145 249,419

1,484,025 16,951 1,500,976

309,542 10,652 320,194

173,549 6,299 179,848

1,111,370 △10,425 1,100,945

1,111,370 △10,425 1,100,945

113,322 5,838 119,160

113,322 5,838 119,160

18,254,872 240,060 18,494,932

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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４５８，４５６

補　　正　　後

事　業　名 金　額 事　業　名 金　額

４　衛生費 １　保健衛生費
新型コロナウイルスワクチン

接種事業費
４３１，６１１

新型コロナウイルスワクチン
接種事業費

款 項

変更

款 項

補　　正　　前

３　戸籍住民基本
　　台帳費

戸籍住民基本台帳経費

８　土木費

１０　教育費

２　小学校費

３　中学校費

２　都市計画費

３　河川費 河川管理経費

４，５９２

３　民生費 ２　児童福祉費
子育て世帯臨時特別給付金給付事業費

（町単独事業分）
４６，８１８

２　総務費

（単位：千円）

１２，５４９

第２表　繰越明許費補正

追加
（単位：千円）

新型コロナウイルス感染症対策事業費 ４，７６５

１　総務管理費 防災行政用無線維持管理経費 １２９，９９８

グローバル教育推進事業費 １，５３４

金　　額事　　業　　名

新型コロナウイルス感染症対策事業費 ９，０００

５，０００

グローバル教育推進事業費 １，６５２

田端西地区まちづくり事業費 ２３４，２６０

寒川駅南口整備事業費
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令 和 3 年 度 

 

 

寒川町一般会計補正予算（第 9号）に関する説明書 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

9 地 方 特 例 交 付 金 41,000

14 国 庫 支 出 金 4,224,504

15 県 支 出 金 1,312,396

16 財 産 収 入 217,057

17 寄 附 金 52,481

18 繰 入 金 674,584

20 諸 収 入 608,538

歳　　入　　合　　計 18,254,872
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79,595 120,595

155,403 4,379,907

6,454 1,318,850

△437 216,620

2,831 55,312

1,150 675,734

△4,936 603,602

240,060 18,494,932

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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210,981 △4,614

3,372,579 20,969

7,040,640 145,041

1,999,868 66,445

37,260 0

249,564 △145

1,484,025 16,951

1,111,370 △10,425

113,322 5,838

18,254,872 240,060

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

1 議 会 費

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

5 労 働 費

7 商 工 費

歳　　出　　合　　計

10 教 育 費

11 公 債 費

12 予 備 費
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206,367 △4,614

3,393,548 △4,855 2,431 23,393

7,185,681 130,368 △4,936 19,609

2,066,313 26,595 47,363 △7,513

37,260 1,228 △1,228

249,419 900 △1,045

1,500,976 7,267 800 8,884

1,100,945 △10,425

119,160 5,838

18,494,932 161,503 45,658 32,899

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　考
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9 地方特例交付金 41,000 79,595 120,595

1 地方特例交付金 41,000 41,829 82,829

1 地方特例交付金 41,000 41,829 82,829

2 新型コロナウイルス感染症対策地方税減収補塡特別交 0 37,766 37,766
付金

1 新型コロナウイルス感染症対策地方税減収補塡特別交 0 37,766 37,766
付金

14 国庫支出金 4,224,504 155,403 4,379,907

1 国庫負担金 1,855,525 77,365 1,932,890

1 民生費国庫負担金 1,718,191 51,843 1,770,034

2 衛生費国庫負担金 137,214 25,522 162,736

2 国庫補助金 2,351,853 78,038 2,429,891

1 総務費国庫補助金 752,363 57,500 809,863

2 民生費国庫補助金 1,146,799 10,070 1,156,869

3 衛生費国庫補助金 419,485 1,073 420,558

6 教育費国庫補助金 3,227 7,267 10,494

7 商工費国庫補助金 0 900 900

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 地方特例交付金 41,829 地方特例交付金 41,829

1 新型コロナウイル 37,766 新型コロナウイルス感染症対策地方税減収補塡特別交付金 37,766
ス感染症対策地方
税減収補塡特別交
付金

1 障害福祉費負担金 38,500 障害者自立支援給付等国庫負担金 38,500

2 老人福祉費負担金 352 低所得者保険料軽減負担金 352

3 児童福祉費負担金 10,500 障害児施設措置費給付費等国庫負担金 10,500

5 保険基盤安定負担 2,491 保険基盤安定負担金（保険者支援分） 2,491
金

1 保健衛生費負担金 25,522 新型コロナウイルスワクチン接種対策費国庫負担金 25,522

1 総務管理費補助金 46,860 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 46,860

2 戸籍住民基本台帳 10,640 個人番号カード交付事業費補助金 4,130
費補助金 個人番号カード交付事務費補助金 1,918

社会保障・税番号制度システム整備費補助金（ワンストッ

プ化） 4,592

1 障害福祉費補助金 4,677 地域生活支援事業費補助金 4,677

2 児童福祉費補助金 5,393 保育士等処遇改善臨時特例交付金 5,393

1 保健衛生費補助金 1,073 感染症予防事業費等国庫補助金 △250
新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費補助金 1,323

1 小学校費補助金 4,522 公立学校情報機器整備費補助金 697
学校保健特別対策事業費補助金 3,825

2 中学校費補助金 2,745 公立学校情報機器整備費補助金 720
学校保健特別対策事業費補助金 2,025

1 商工業振興費補助 900 社会資本整備総合交付金 900

節

区　分
説　　明
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8 労働費国庫補助金 0 1,228 1,228

15 県支出金 1,312,396 6,454 1,318,850

1 県負担金 856,732 22,633 879,365

1 民生費県負担金 852,183 22,633 874,816

2 県補助金 360,787 △10,996 349,791

1 総務費県補助金 44,586 △10,000 34,586

2 民生費県補助金 255,755 △996 254,759

3 委託金 94,877 △5,183 89,694

1 総務費委託金 94,460 △5,183 89,277

16 財産収入 217,057 △437 216,620

1 財産運用収入 6,336 800 7,136

1 利子及び配当金 4,726 800 5,526

2 財産売払収入 210,721 △1,237 209,484

1 物品売払収入 124,820 47,363 172,183

2 不動産売払収入 85,901 △48,600 37,301

17 寄附金 52,481 2,831 55,312

1 寄附金 52,481 2,831 55,312

1 総務寄附金 52,481 2,831 55,312

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

金

1 労働諸費補助金 1,228 社会資本整備総合交付金 1,228

2 障害福祉費負担金 19,250 障害者自立支援給付費等県費負担金 19,250

3 老人福祉費負担金 △3,369 後期高齢者医療基盤安定制度負担金 △3,578
低所得者保険料軽減負担金 209

4 児童福祉費負担金 5,250 障害児通所給付費負担金 5,250

6 保険基盤安定負担 1,502 保険基盤安定負担金（保険料軽減分） 256
金 保険基盤安定負担金（保険者支援分） 1,246

1 総務管理費補助金 △10,000 神奈川県市町村地域防災力強化事業費補助金 △10,000

2 障害福祉費補助金 606 地域生活支援事業費補助金 606

4 児童福祉費補助金 △1,602 放課後子ども教室推進事業費補助金 △1,602

4 選挙費委託金 △5,183 衆議院議員総選挙執行経費委託金 △5,217
最高裁判所裁判官国民審査委託金 34

1 利子及び配当金 800 株式配当金 800

1 物品売払収入 47,363 リサイクルセンター資源物売払収入 47,363

1 不動産売払収入 △48,600 土地売払収入 △48,600

1 総務管理寄附金 2,831 まちづくり寄附金 2,831

節

区　分
説　　明
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18 繰入金 674,584 1,150 675,734

1 基金繰入金 674,584 1,150 675,734

5 減債基金繰入金 0 1,150 1,150

20 諸収入 608,538 △4,936 603,602

4 雑入 539,504 △4,936 534,568

1 雑入 530,085 △4,936 525,149

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 減債基金繰入金 1,150 減債基金繰入金 1,150

3 民生費雑入 △4,936 広域連合高齢者健康診査事業費補助金 △4,936

節

区　分
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 議会費 210,981 △4,614 206,367 △4,614

1 議会費 210,981 △4,614 206,367 △4,614

1 議会費 210,981 △4,614 206,367 △4,614

2 総務費 3,372,579 20,969 3,393,548 △4,855 2,431 23,393

1 総務管理費 2,958,341 19,366 2,977,707 △9,183 2,431 26,118

2 人事管理費 57,085 0 57,085 817 △817

4 財政管理費 807,971 22,431 830,402 2,431 20,000

8 広報情報費 104,696 △1,858 102,838 △1,858

9 電子計算機 69,950 △1,207 68,743 △1,207
費

11 安全対策費 238,054 0 238,054 △10,000 10,000

2 徴税費 213,687 △1,936 211,751 △1,936

2 賦課徴収費 60,636 △1,936 58,700 △1,936

3 戸籍住民基 135,079 8,722 143,801 9,511 △789
本台帳費

1 戸籍住民基 135,079 8,722 143,801 9,511 △789

4 選挙費 39,810 △5,183 34,627 △5,183

3 衆議院議員 21,572 △5,183 16,389 △5,183

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

本台帳費

選挙費
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（単位：千円）

8 旅 費 △3,572 議会運営経費 △4,614

10 需 用 費 △300

13 使 用 料 及 び △742
賃 借 料

財源更正

24 積 立 金 22,431 財政調整基金積立金 20,000
まちづくり基金積立金 2,431

12 委 託 料 △1,858 ＩＣＴ活用事業費 △1,858

13 使 用 料 及 び △1,207 コンピュータ利用事業費 △1,207
賃 借 料

財源更正

10 需 用 費 △919 賦課徴収事務経費 △1,936

13 使 用 料 及 び △1,017
賃 借 料

12 委 託 料 4,592 戸籍住民基本台帳経費 8,722

18 負担金､補助 4,130
及 び 交 付 金

1 報 酬 △112 衆議院議員選挙経費 △5,183

3 職 員 手 当 等 △2,439

8 旅 費 △12

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

3 民生費 7,040,640 145,041 7,185,681 130,368 △4,936 19,609

1 社会福祉費 2,976,056 74,575 3,050,631 64,009 △4,936 15,502

1 社会福祉総 583,810 5,273 589,083 3,993 1,280
務費

2 障害福祉費 1,197,828 77,813 1,275,641 63,033 14,780

3 老人福祉費 1,162,248 △8,511 1,153,737 △3,017 △4,936 △558

2 児童福祉費 4,064,584 70,466 4,135,050 66,359 4,107

1 児童福祉総 623,211 21,019 644,230 16,050 4,969

3 保育所費 1,708,449 4,103 1,712,552 4,103

4 青少年育成 88,721 △1,474 87,247 △612 △862

5 子育て世帯 838,291 46,818 885,109 46,818

付費

4 衛生費 1,999,868 66,445 2,066,313 26,595 47,363 △7,513

1 保健衛生費 937,098 26,345 963,443 26,595 △250

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

務費

費

臨時特別給

20



（単位：千円）

10 需 用 費 △110

11 役 務 費 △445

12 委 託 料 △1,274

13 使 用 料 及 び △791
賃 借 料

27 繰 出 金 5,273 国民健康保険事業特別会計繰出金 5,273

19 扶 助 費 77,813 障害者自立支援給付事業費 77,000
日常生活用具給付等事業費 813

11 役 務 費 △183 高齢者の保健事業と介護予防の一体的実施事業費 △5,758

12 委 託 料 △5,575 後期高齢者医療事業特別会計繰出金 △4,769

27 繰 出 金 △2,753

11 役 務 費 19 児童福祉給付事業費 21,019

19 扶 助 費 21,000

18 負担金､補助 4,103 保育環境充実事業費 4,103
及 び 交 付 金

7 報 償 費 △2,464 ふれあい塾運営事業費 △2,464

18 負担金､補助 990
及 び 交 付 金

10 需 用 費 8 子育て世帯臨時特別給付金給付事業費（町単独事業分） 46,818

11 役 務 費 110

18 負担金､補助 46,700
及 び 交 付 金

節

区　  分 金　  額
説　　明

介護保険事業特別会計繰出金 2,016

児童クラブ運営事業費 990
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 予防費 680,503 26,345 706,848 26,595 △250

2 清掃費 1,062,770 40,100 1,102,870 47,363 △7,263

2 じん芥処理 827,988 40,100 868,088 47,363 △7,263
費

5 労働費 37,260 0 37,260 1,228 △1,228

1 労働諸費 37,260 0 37,260 1,228 △1,228

1 労働諸費 37,260 0 37,260 1,228 △1,228

7 商工費 249,564 △145 249,419 900 △1,045

1 商工費 249,564 △145 249,419 900 △1,045

2 商工業振興 152,696 0 152,696 900 △900
費

3 観光費 21,748 △145 21,603 △145

10 教育費 1,484,025 16,951 1,500,976 7,267 800 8,884

2 小学校費 309,542 10,652 320,194 4,522 6,130

1 学校管理費 240,364 10,652 251,016 4,522 6,130

3 中学校費 173,549 6,299 179,848 2,745 800 2,754

1 学校管理費 135,699 6,299 141,998 2,745 800 2,754

11 公債費 1,111,370 △10,425 1,100,945 △10,425

1 公債費 1,111,370 △10,425 1,100,945 △10,425

1 元金 1,064,571 3,110 1,067,681 3,110

2 利子 46,799 △13,535 33,264 △13,535

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

11 役 務 費 812 母子予防接種事業費 △500

12 委 託 料 25,533

18 負担金､補助 40,100 広域リサイクルセンター管理運営経費 40,100
及 び 交 付 金

財源更正

財源更正

18 負担金､補助 △145 観光振興事業費 △145
及 び 交 付 金

10 需 用 費 9,250 グローバル教育推進事業費 1,652

17 備 品 購 入 費 1,402

10 需 用 費 4,997 グローバル教育推進事業費 1,534

17 備 品 購 入 費 1,302

22 償還金､利子 3,110 町債償還元金 3,110
及 び 割 引 料

22 償還金､利子 △13,535 町債償還利子 △13,535

節

区　  分 金　  額
説　　明

新型コロナウイルスワクチン接種事業費 26,845

新型コロナウイルス感染症対策事業費 9,000

新型コロナウイルス感染症対策事業費 4,765
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

12 予備費 113,322 5,838 119,160 5,838

1 予備費 113,322 5,838 119,160 5,838

1 予備費 113,322 5,838 119,160 5,838

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

及 び 割 引 料

予備費 5,838

節

区　  分 金　  額
説　　明
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１．特別職 （単位：千円）

２．一般職
（１）総括 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

（２）　給料及び職員手当の増減額の明細
（単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員

給　与　費　明　細　書

区分
職員数
（人）

給 与 費
共済費 合計 備考

報酬 給料
期末手当

年間支給率

（月分）
地域手当

その他の
手当 計

補

正

後

長等
3 － 23,510 11,804 2,775

－ 32,450

98 38,187 10,582 48,769 通勤手当

(4.15)

－ － 113,618 21,318 134,936

計
717 127,572 23,510 44,254

そ の 他 の

特 別 職

696 46,404 － － －
(4.35)

議員
18 81,168

(4.15)

2,775 98 198,209 31,900 230,109

－ 46,404 － 46,404

2,775 98 38,187 10,582 48,769 通勤手当

(4.35)
議員

18 81,168 － 32,450 －

そ の 他 の

特 別 職

708 46,516 － －

－ 113,618 21,318 134,936

－ － 46,516 － 46,516

98 198,321 31,900 230,221

比

較

長等
－ － －

計
729 127,684 23,510 44,254 2,775

補

正

前

長等
3 － 23,510 11,804

－ － － － － －

議員
－ － － － － － － － －

そ の 他 の

特 別 職

△ 12 △ 112 － － － － △ 112 － △ 112

計
△ 12 △ 112 － － － － △ 112 － △ 112

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

補正後
333

203,890 1,276,929 1,016,820 2,497,639

(280)

比　較
－

0 0 △ 2,439 △ 2,439

688,384 3,186,023
(280)

補正前
333

203,890 1,276,929 1,019,259 2,500,078

(－)

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

688,384 3,188,462

特殊勤務手当
宿 日 直
手 当

期末勤勉手当 通勤手当 住居手当
管理職員特別

勤務手当

0 △ 2,439

補正前 39,703 161,597 125,899 52,710

補正後 39,703 161,597 123,460 52,710

2,174 1,659 579,379 17,299 37,155 1,684

1,659 579,379 17,299 37,155 1,6842,174

－ － － － －

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計

比　較 － － △ 2,439 － －

備考
報酬 給料 職員手当 計

補正後
333

－ 1,276,929 985,716 2,262,645 666,100 2,928,745
(22)

補正前
333

－ 1,276,929 988,155 2,265,084 666,100 2,931,184
(22)

比　較
－

－ 0 △ 2,439 △ 2,439 0 △ 2,439
(－)

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管理職員特別
勤務手当

補正後 39,703 161,597 123,460 52,710 2,174 1,659 548,275 17,299

管 理 職
手 当

特殊勤務手当
宿 日 直
手 当

期末勤勉手当 通勤手当 住居手当

37,155 1,684

補正前 39,703 161,597 125,899 52,710 2,174 1,659 548,275 17,299 37,155 1,684

比　較 － － △ 2,439 － － － － － － －

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

補正後 (258) 203,890 － 31,104 234,994 22,284 257,278

補正前 (258) 203,890 － 31,104 234,994 22,284 257,278

比　較 0 0 － 0 0 0 0

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

特殊勤務手当
宿 日 直
手 当

期末勤勉手当 通勤手当 住居手当

補正後 － － － － － － 31,104 － －

補正前 － － － － － － 31,104

－ －

区分 増減額 増減事由別内訳 説明 備考

－ －

比　較 － － － － － － 0

職員手当 △ 2,439 その他 △ 2,439 時間外勤務手当　△ 2,439
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